GG GERARD
POVLALION

Garage Poulalion

Camion Renault 210.19 4x2 MAGYAR 12500 L Citerne Hydrocarbures

Identification
Référence parc
Derniére immatriculation

Type MINES

Etat du matériel
Etat

Mise en circulation

Fin de validité contréle technique/Mines

Kilométrage

Caractéristiques principales
Couleur

Norme Euro

Niveau sonore a l'arrét

Essieux

Type de boite de vitesses
Suspension

Poids a vide

Capacité de chargement

PTAC

Poids maximum autorisé (PTRA)
Surface

Longueur

Largeur

Moteur
Puissance fiscale

Energie

Document générée le 12/03/2025

1743
12/04/2013
22ACA1

Occasion
02/03/2004
19/07/2024

404500 km

3

85db
4x2
Manuelle
Pneumatique
8740 kg
10260 kg
19000 kg
40000 kg
18.45 m?
7.38m

25m

17 CV

gazole

Route de Villiers - ZI
77780 Bourron Marlotte
tél : +33 (0)1 64 28 34 00
fax : +33 (0)1 64 29 14 46

15



	Camion Renault 210.19 4x2 MAGYAR 12500 L Citerne Hydrocarbures
	Identification
	État du matériel
	Caractéristiques principales
	Moteur


