

Garage Poulation

Route de Villiers - ZI 77780 Bourron Marlotte tél : +33 (0)1 64 28 34 00 fax : +33 (0)1 64 29 14 46

Camion Renault 210.19 4x2 MAGYAR 12500 L Citerne Hydrocarbures

Identification	
Référence parc	1743
Dernière immatriculation	12/04/2013
Type MINES	22ACA1

État du matériel	
État	Occasion
Mise en circulation	02/03/2004
Fin de validité contrôle technique/Mines	19/07/2024
Kilométrage	404500 km

Caractéristiques principales	
Couleur	-
Norme Euro	3
Niveau sonore à l'arrêt	85 db
Essieux	4x2
Type de boîte de vitesses	Manuelle
Suspension	Pneumatique
Poids à vide	8740 kg
Capacité de chargement	10260 kg
PTAC	19000 kg
Poids maximum autorisé (PTRA)	40000 kg
Surface	18.45 m²
Longueur	7.38 m
Largeur	2.5 m

Moteur	
Puissance fiscale	17 CV
Énergie	gazole











































Document générée le 12/03/2025 1/1